
 

 

Міністерство освіти і науки України 

ВСП «Мигійський фаховий  коледж 

 Миколаївського національного аграрного університету» 
 

НАКАЗ 

 

12 серпня  2025 року    с. Мигія    №  79 

 

Про початок освітнього процесу  

для окремих груп  в першому  

семестрі 2025-2026н.р. 

 

Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України №1/16370-25 від 

06.085.2025 р. «Про організацію освітнього процесу в закладах фахової 

передвищої освіти у 2025 – 2026 навчальному році», 

 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. РОЗПОЧАТИ освітній процес першого семестру 2025-2026 н.р. в очному 

форматі відповідно до затверджених графіків освітнього процесу та укладеного 

розкладу занять  для здобувачів  освіти 4 курсу:  

- група    В-41 освітньо-професійна програма «Ветеринарна медицина» з 

12.08.2025р.  

-  група Т-41  освітньо-професійна програма «Технологія виробництва і 

переробки продукції тваринництва» з 18.08.2025р.  

 

2. Завідувачу відділення (ІЩЕНКО С.В.) довести наказ до відома  здобувачів  

освіти 4 курсу  груп Т-41,В-41. 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчальної роботи (МУЗИЧЕНКО Л.В.). 

 

 

 

В.о. директора   Тетяна КУЗНЄЦОВА 

 

З  наказом ознайомлений (а)     Л.В.Музиченко 

        С.В.Іщенко



 


